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Basın Açıklaması 
“Filistin’i Nasıl Özgürleştirebiliriz?” 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları Tarafından Dünyadaki Hizb-ut Tahrir’li Kadınlarla 
Koordineli Olarak Düzenlenecek Uluslararası Çevrimiçi Filistin Kadın Konferansı 

 
Gazze’deki soykırım ve acımasız kuşatma devam ederken, barbar cani Siyonist varlık Batı Şeria’daki 

terörünü, kitlesel tutuklamalarını ve katliamlarını yoğunlaştırırken, dünyanın her yerindeki Müslümanlardan 
ve gayrimüslimlerden ‘Özgür Filistin’ çağrıları yankılandı. Ancak “Özgür Filistin”in gerçekte ne anlama 
geldiği ve pratikte nasıl Filistin’in kurtarılacağı konusunda bir netlik gerekiyor. Bazıları kan dökülmesini 
durdurmak için sözde iki devletli çözümü desteklerken, bazıları da Müslümanların, Yahudilerin ve 
Hıristiyanların siyasi gücü paylaştığı demokratik laik ilkelere dayalı tek devletin kurulmasını destekliyor. 

 
Ayrıca Siyonist varlığı ve onu destekleyen şirketleri boykot etme çağrılarının yanı sıra soykırımcı işgali 

toplu katliama son vermeye ve ateşkesi kabul etmeye zorlamak için hükümetler üzerindeki baskının 
yoğunlaştırılması yönünde de çağrılar yapılıyor. Bunun yanı sıra dünya çapındaki Müslümanlar da Mübarek 
Toprak Filistin’in kurtarılması için İslami liderliği ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurarak 
Müslüman orduların seferber edilmesi çağrısında bulunuyor. Peki gerçekten ‘Özgür Filistin’e ulaşmanın yolu 
ve anlamı nedir? 

 
30 Aralık Cumartesi günü Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, dünya çapındaki Hizb-ut 

Tahrir’li kadınlarla koordineli olarak, bu soruyu ayrıntılı bir şekilde ele almak üzere Filistin konulu 
uluslararası bir çevrimiçi kadın konferansına ev sahipliği yapacak. Etkinliğe Filistin, Türkiye, Tunus, 
Endonezya, Amerika ve İngiltere’den kadın panelistler katılacak. 

 
Konferansta Gazze soykırımını sona erdirmek, adaleti tesis etmek ve Filistinli Müslümanları korumak için 

önerilen çeşitli öneri ve çözümler derinlemesine tartışılacak. Filistin topraklarındaki etnik temizliğin 
önlenmesi konusunda Birleşmiş Milletler ve uluslararası dünya düzeninin rolü ve geçerliliği sorgulanacak. 
Filistin’in kurtuluşunun önünde duran temel engeller ve Siyonist varlığın suçlarının devam etmesini sağlayan 
unsurlar ele alınacak. Müslüman ülkelerdeki rejimlerin neden ekonomik, siyasi, stratejik ve askeri nüfuz ve 
güçlerini Filistinli Müslümanları bu vahşi işgalden korumak ve bu Mübarek Toprağı kurtarmaya yardım 
etmek için kullanmadıkları sorulacak. Daha da önemlisi konferansta, Filistin işgali için pratik ve kalıcı İslami 
çözümün sunulması yanı sıra bu kan gölüne son vermek için İslam ümmetinin, etkin kimselerin, alimlerinin 
ve orduların nasıl bir rol oynayabilecekleri ele alınacak. Ayrıca Filistin topraklarının tamamının Siyonist 
işgalinden kurtarılması için Müslüman ordularının seferber edilmesinin gerçekçi bir hedef olup olmadığını, 
gerçekçi bir hedefse bu hedefe nasıl ulaşılabileceğini de sorgulanacak. Yine etkinlikte Müslümanlar, 
Hıristiyanlar, Yahudiler ve bölgedeki tüm din mensupları için barış ve güvenliğin ancak Hilafet Devletinde 
İslami yönetimin geri gelmesiyle sağlanabileceği tartışılacak. Hilafet, tarihi bir mirasa sahiptir. Yönetimi 
altındaki tüm inanç, ırk ve etnik kökene sahip kimselerin haklarını güvence altına alacak ve koruyacaktır. 
Panelistler ayrıca kendi bölgelerindeki halkın, etkili kişilerin ve orduların Filistin işgaline yönelik düşünceleri, 
ruh hali ve çağrıları hakkında bilgi de verecek. 

 
İnşallah, konferansın, kardeşlerimizin karanlık 70 yıldan fazla bir süredir çektikleri tarif edilemez sıkıntıyı, 

acıyı, adaletsizliği ve zilleti sona erdirmek için Filistin’in kurtuluşuna giden açı ve net yolu çizeceğini 
umuyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

فِيِِوَإِنِِ النَّصْرُِِِاسْتَنصَرُوكُمِْ فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ    “Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize 

borçtur.” [Enfal 72] 
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Konferans, SADECE KADINLARA ÖZEL BİR ETKİNLİK olup İngilizce olacaktır. Etkinlik Greenwich saati 
ile 12.30’de (Medine saati ile 15:30) gerçekleşecektir. Daha fazla bilgi almak veya konferansa katılmak 
isteyenler aşağıdaki e-mail adresinden iletişime geçebilirler: 

FreePalestineConf@gmail.com 
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